SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2016 – PE/SLU-DF

Processos: 094.000.824/2015
Objeto: Contratação de Empresa para construção de um Ponto de Entrega
Voluntária – PEV – para organização e armazenamento provisório dos materiais
recebidos, a ser construído no Núcleo de Limpeza Urbana de Ceilândia - NUCEI.

A Pregoeira do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal torna público que o
Pregão Eletrônico em referência, agendado para o dia 29/06/2016, está suspenso
sine die, em virtude de adequação do edital e seus anexos. A nova versão do Edital
será republicada com nova data para abertura do certame, oportunamente.
Informações pelo site do SLU: www.slu.df.gov.br ou pelos telefones: 3213-0200 ou
3213-0201.

Brasília/DF, 27 de junho2016.
CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS

Pregoeira

Publicado no DODF Nº 123, do dia 29 de junho de 2016, página 43.